Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 07-03-2023
Insolventienummer F.02/23/27
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000267174:F003
Datum uitspraak 07-02-2023
R-C mr. M.D.E. Leppens
Curator mr S.B.M. Tilman

Algemene gegevens

Naam onderneming

I Adern Tegelwerken B.V. voorheen handelend onder de naam Mitych B.V. 07-03-2023
1

Gegevens onderneming

| kvk-nummer 77397517 07-03-2023
1

Activiteiten onderneming

Gefailleerde ontplooide volgens het uittreksel van de Kamer van Koophandel 07-03-2023
de volgende activiteiten: 1

e Groothandel in bouwmaterialen algemeen assortiment;
e Groothandel in tegels en plavuizen;

e Algemene burgerlijke en utiliteitsbouw;

e Projectontwikkeling;

e Stukadoren;

e Afwerking van vlioeren en wanden.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2021 € 81.649,00

2020 €91.889,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=c4841a90-f3a6-ed11-a873-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=c91c8fd8-a09d-e511-80c7-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

Nadere informatie is opgevraagd bij het bestuur van gefailleerde. 07-03-2023

1

Gefailleerde is op 5 maart 2020 opgericht.

Gemiddeld aantal personeelsleden

07-03-2023

3
Ek

Toelichting

Op faillissementsdatum had gefailleerde nog 2 werknemers in dienst.

Boedelsaldo

Verslagperiode

van 07-03-2023
1

7-2-2023

t/m

5-3-2023

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 38 uur 12 min

totaal 38 uur 12 min

Toelichting bestede uren



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Adern Bouwgroep B.V. (ook failliet verklaard) is aandeelhouder van Adern
Tegelwerken B.V.

De Count Enterprises B.V. en SEPACO B.V. vormen samen het bestuur van
Adern Tegelwerken B.V.

1.2 Lopende procedures

I n.v.t.

1.3 Verzekeringen

De gebruikelijke bedrijfsverzekeringen zijn reeds door de curator opgezegd
met inachtneming van de wettelijke opzegtermijn.

1.4 Huur

| nve

1.5 Oorzaak faillissement

I in onderzoek.

07-03-2023

1

07-03-2023
1

07-03-2023
1

07-03-2023
1

07-03-2023

1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden

2

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden
3
Toelichting

Op 31 december 2022 is een werknemer uit dienst gegaan.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
9-2-2023 3
totaal 3

2.4 Werkzaamheden personeel

Aangezien er gesprekken waren tussen het bestuur en personeelsleden om
de arbeidsovereenkomsten over te hevelen naar Adern Bouwgroep B.V. heeft
de curator zekerheidshalve - met toestemming van de rechter-commissaris -
vanuit alle drie de Adern entiteiten die failliet zijn verklaard de
arbeidsovereenkomsten opgezegd.

Volledigheidshalve heeft de curator het derde personeelslid, dat in principe
per 1 januari 2023 uit dienst is getreden, ook een ontslagaanzegging
verzonden.

. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Gefailleerde heeft volgens opgave van het Kadaster geen onroerende zaken
in eigendom.

07-03-2023

1

07-03-2023
1

07-03-2023
1

07-03-2023

1



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

I n.v.t.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Voorraad + gereedschappen
kantoorinventaris

totaal €0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Bij gefailleerde bevinden zich voorraad, gereedschappen en een kleine
kantoorinventaris.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

IJa

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

I Het verkopen van de activa.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
n.v.t.

totaal €0,00 € 0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

I n.v.t.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

I n.v.t.

07-03-2023

1

07-03-2023
1

07-03-2023
1

07-03-2023
1

07-03-2023
1

07-03-2023
1



3.9 Werkzaamheden andere activa

| ziess

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang

Dol € 2.631,41
Akkermans € 1.059,77
Standard III € 635,10
totaal € 4.326,28

Toelichting debiteuren

Uit de administratie van gefailleerde volgden bovenstaande drie debiteuren.
Alle debiteuren zijn reeds aangeschreven door de curator om de
openstaande vordering te voldoen. Na nader onderzoek blijkt dat in ieder
geval de twee vorderingen van D6l en Akkermans oninbaar zijn door het feit

Opbrengst

€0,00

€0,00

€0,00

Boedelbijdr.

€0,00

dat deze verrekend is of gecrediteerd diende te worden.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Standaard III rappelleren.

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

n.v.t.

5.2 Leasecontracten

Gefailleerde leasede (financial lease) drie voertuigen bij Volkswagen Pon.

De eerste auto is reeds opgehaald. De overige twee voertuigen zullen op
korte termijn worden opgehaald door de leasemaatschappij.

07-03-2023

1

07-03-2023
1

07-03-2023

1

07-03-2023

1

07-03-2023

1



5.3 Beschrijving zekerheden

I n.v.t.

5.4 Separatistenpositie

I n.v.t.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Alle leveranciers en crediteuren zijn aangeschreven en in de mogelijkheid
gebracht om een mogelijk eigendomsvoorbehoud kenbaar te maken. Naar
aanleiding van deze mogelijkheid heeft geen enkele leverancier of crediteur
aangegeven goederen op grond van een eigendomsvoorbehoud terug te
vorderen.

5.6 Retentierechten

I n.v.t.

5.7 Reclamerechten

I n.v.t.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

n.v.t.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

| nve

07-03-2023

1

07-03-2023
1

07-03-2023

mE1

07-03-2023

1

07-03-2023

1

07-03-2023
1

07-03-2023
1



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

I n.v.t.

6.2 Financiéle verslaglegging

I n.v.t.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

I n.v.t.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

| nvi

6.5 Verantwoording

I n.v.t.

6.6 Opbrengst

Toelichting

n.v.t.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

n.v.t.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

| nvi

07-03-2023
mE1

07-03-2023
mE1

07-03-2023
1

07-03-2023

EE 1

07-03-2023

EE 1

07-03-2023

EE 1

07-03-2023
1

07-03-2023

EE 1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

I In onderzoek.

7.2 Depot jaarrekeningen

2020: jaarrekening is gedeponeerd op 18-10-2021;
2021: jaarrekening is vastgesteld op 21-7-2022 en gedeponeerd op 28-7-
2021.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Gefailleerde is als kleine rechtspersoon ex. artikel 2:396 lid 1 BW te
kwalificeren en behoeft derhalve geen goedkeurende accountantsverklaring.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Gefailleerde is volgens het handelsregister op 5 maart 2020 opgericht. Het bij
de oprichting geplaats kapitaal bedraagt 140,00 EUR. Volgens het
handelsregister is het bij de oprichting geplaatste kapitaal volgestort.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

In onderzoek.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting

In onderzoek.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

I In onderzoek.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

I Werkzaamheden zoals hierboven vermeld verrichten.

07-03-2023

1

07-03-2023

1

07-03-2023
1

07-03-2023
1

07-03-2023
1

07-03-2023

1

07-03-2023
1

07-03-2023
1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UNV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

. 07-03-2023
4
1
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
€ 136.263 0 07-03-2023
136.263,04
1

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I n.v.t.

9.2 Aard procedures

I n.v.t.

9.3 Stand procedures

I n.v.t.

9.4 Werkzaamheden procedures

I n.v.t.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

I Eerder vermelde werkzaamheden verrichten.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag
| 7-6-2023

10.4 Werkzaamheden overig

| zie101

07-03-2023

Egl

07-03-2023

EEI

07-03-2023
1

07-03-2023
1

07-03-2023

EEI

07-03-2023
1

07-03-2023

EEI



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


